INDICAÇÃO Nº 145/2012

Exmo. Sr.
Anderson Saleme
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal
Nesta

O Vereador,  que  o  presente  subscreve,  nos  termos  regimentais,  requer  de  V.  Exª,  após
aprovação do Soberano Plenário, que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito Municipal, Vladimir de
Faria  Azevedo,  solicitando  que  seja  estudada  junto  ao  órgão  competente  d  seu  governo,  a
possibilidade de efetuar o calçamento e conclusão da rede pluvial, na Rua Mangueira entre Rua
Orcelinio Pires e Rua Caviúna-Bairro Floresta.

JUSTICATIVA

 Justificamos tal solicitação, por serem locais de suma importância para os moradores do
referido local,  no qual é de conhecimento dos mesmos que a mão de obra serão por conta dos
moradores da rua a ser calçada.

        Aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe os nossos protestos de estima e consideração.

        Atenciosamente,

Divinópolis, 22 de Maio de 2012.

Rodyson do Zé Milton
Vereador – PSDB

1º Secretário